
  Programet: 
Master Profesional

Specializime Afatgjata Kohëzgjatja e 

Kohëzgjatja e 

studimeve

studimeve

  Pagesa/ 

  Pagesa/ 

Vit akademik

Vit akademik

1

1
2

2

Infermieri Kirurgjikale

Kirurgji Orale
 Ortognatodonci

1 vit

3 vite
3 vite

 1800 Euro

 5000 Euro
 5000 Euro

Terapi Manuale 1 vit
 1800 Euro

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE

FAKULTETI I SHKENCAVE TË APLIKUARA 
DHE EKONOMIKE

FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQËRORE

Programet: 
Master i Shkencave Kohëzgjatja 

e studimeve
   Pagesa/ 

Vit akademik

SHKENCA JURIDIKE (me drejtime)

11 2 vite   1800 Euro

2

E Drejtë Publike dhe 
Admistrative

2 vite   1800 Euro

3

E Drejtë Private

2 vite   1800 EuroE Drejtë Penale

2 ADMINISTRIM PUBLIK

1
Politika Publike dhe 
Qeverisje 2 vite   1800 Euro

2
Politika publike dhe 
Bashkim Europian 2 vite   1800 Euro

3 Psikologji Klinike 2 vite   1800 Euro

Programet: 
Master Profesional

Kohëzgjatja 
e studimeve

   Pagesa/ 
Vit akademik

1 1 vit   1800 Euro

2

Shkenca Penale

1 vit   1800 Euro

3

Qeverisje dhe
Administrim Publik

4

1 vit   1800 EuroPsikologji Shkollore

1 Mësuesi në 
Arsimin Fillor

1 vit   1800 Euro

2 Menaxhim Arsimi 1 vit   1800 Euro

Programet: 
Master Profesional

Kohëzgjatja e 
studimeve

      Pagesa/ 
Vit akademik

1 Administrim Biznesi 1 vit     1800 Euro

2 Menaxhim Bankar 
dhe Financiar

1 vit     1800 Euro

3 Interier Dizajn 1 vit     1800 Euro
4 Sisteme të Energjisë 1 vit     1800 Euro

Programet: 
Master i Shkencave

Kohëzgjatja e 
studimeve

      Pagesa/ 
Vit akademik

1 Menaxhim Bankar 2 vite     1800 Euro

2 Administrim Biznesi

Inxhinieri Elektronike

2 vite

2 vite

    1800 Euro

3

4

Teknologji 
Informacioni

2 vite     1800 Euro

    1800 Euro

ALBANIAN UNIVERSITY, BLV. ZOGU I, TIRANË. TEL:+355 422 71601/2 Jeni gjithmonë të mirëpritur! 

ATY KU LINDIN

IDETë!


